interesse  público  e  considerando  também,  as  conclusões
formalmente  motivadas  no  Parecer  Jurídico,  AUTORIZA  a
DISPENSA DE LICITAÇÃO, junto à empresa Ambiental Locações e
S e r v i ç o s  L t d a  i n s c r i t a  n o  C N P J / M F ,  s o b  o  n º
 04180620/0001-00 com valor global de R$30.740,00 (Trinta Mil
Setecentos  e  Quarenta  Reais)  para  a  Contratação  de  empresa
especializada  para  locação  de  solução  informatizada  voltada  à
gestão documental  e  legislativa,  com serviços  de apoio  técnico,
capacitação  dos  usuários  e  disponibilização  de  equipamentos
operacionais em regime de comodato, incluindo módulo funcional